Produktinformation

Set
kein Set

Material

Schneelast

Dachtiefe

Bedarf Dachbahn (Stk.)
Grundform

Umbauter Raum
Verpackungsmafle mm/Gewicht kg
Dachneigung

Firsthéhe

Bedarf Dachschindeln (Stk.)
Innenmald Breite
AuBenmal Tiefe

Dachbreite

Pfostenbreite

Pfostentiefe

Dachflache

AuRenmal Breite
Innenmalfd Tiefe

Dachform
VerpackungsmalRe mm/Gewicht kg
Anzahl Pfosten

Seitenhdhe

Pavillon Bergen 2
Artikel-Nr. 12748

Kesseldruckimpragniert
75 kg/m?2

340 cm

12

quadratisch

17,1 m3
2750x900x500x422
20°

290 cm

10

241,5cm

517,5cm

340 cm

11,5cm

11,5cm

22,4 m2

265 cm

4945 cm
Walmdach
2690x1180x280x267
6

199 cm



CLASSIC

* 11,5 x 11,5 cm kessel-
 Dach aus OSB-Platten druckimpragnierte
Massivholzpfosten inkl
Querverbindern

*  Modelle in verschiede-
nen Formen erhaltlich

Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe



Technische Anderungen und Druckfehler vorbehalten - MaRangaben sind ZirkamaRe




