Produktinformation

Pavillon Bergen 2 Artikel-Nr. 12748



Set kein Set

Material	Kesseldruckimprägniert
Schneelast	75 kg/m ²
Dachtiefe	340 cm
Bedarf Dachbahn (Stk.)	12
Grundform	quadratisch
Umbauter Raum	17,1 m ³
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2750x900x500x422
Dachneigung	20 °
Firsthöhe	290 cm
Bedarf Dachschindeln (Stk.)	10
Innenmaß Breite	241,5 cm
Außenmaß Tiefe	517,5 cm
Dachbreite	340 cm
Pfostenbreite	11,5 cm
Pfostentiefe	11,5 cm
Dachfläche	22,4 m ²
Außenmaß Breite	265 cm
Innenmaß Tiefe	494,5 cm
Dachform	Walmdach
Verpackungsmaße mm/Gewicht kg	2690x1180x280x267
Anzahl Pfosten	6
Seitenhöhe	199 cm





















